4(CUATRO) �DeI28deNoviembrede/2018aI75deDiciembIede/ �$468,419,96 �14IO2I2019 
2018 

SUMA: �$3’961,303.45 � 

帖1. DURANTE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, SE REQUIRIO LA REALIZACiON DE CANTIDADES ADICIONALES

(EXCEDENTES) SIN AFEC丁AR EL PRESUPUESTO ORIGINA」. POR UN IMPORTE DE $86,107・43 (OCHENTA Y SEIS

MIL CIENTO SIETE PESOS 43/100 M.N.) INCLUYE lVA. SE ANEXA LA TABLA COMO ANEXO 2, NO AFECTANDO EL

IMPORTE CONTRATADO

il上2. DURANTE LA EJECUCiON DE LOS TRABAJOS SE REDUJERON VOLUMENES, YA SEA CANCELADOS TOTAL O

PARCIALMENTE (SOBRANTES) SIN AFECTAR EL PRESUPUESTO ORIGINAL, POR UN IMPORTE DE $468,421.22

[...]

(CUATROCIENTOS SES削TA Y OCHO MIしCUATROCIENTOS VEINTIUN PESOS 22/100 M.N.) lNCLUYE IVA. SE

ANEXA LA TABLA COMO ANEXO l

帖3. DURAN丁E LA EJECUCIC)N DE LOS TRABAJOS, SE REQUIR10 LA ADICION DE CONCEPTOS ADIC10NALES, SIN

AFEC丁AR EL PRESUPUESTO ORIGINAL. POR UN剛POR丁E DE $382,313.79 (TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL

TRESCIENTOS TRECE PESOS 79/100 M.N.) INCLUYE IVA. SE ANEXA LA TABLA COMO ANEXO 3

1V∴ GARANTiA DE DEFECTOS, VICIOS OCULTOS Y CUALQUIER OTRA RESPONSABILIDAD.

DE CONFORMIDAD CON EL ARTicuLO 66 DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS Y SERViCIOS RELACIONADOS CON LAS

MISMAS, QUEDA VIGENTE DURANTE DOCE MESES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE RECEPCIC)N DE LOS